
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12 июля 2021 года  № 216/1252-6 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва 

по одномандатному избирательному округу № 72 «Архангельская 

область - Архангельский одномандатный избирательный округ» 

Кутуковой Елены Сергеевны 

 

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 72 

«Архангельская область – Архангельский одномандатный избирательный 

округ» Кутуковой Еленой Сергеевной для регистрации доверенных лиц, в 

соответствии с частями 1 и 4 статьи 55 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия 

Архангельской области постановляет: 

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 72 

«Архангельская область – Архангельский одномандатный избирательный 

округ» Кутуковой Елены Сергеевны согласно прилагаемому списку. 

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение 

установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление в соответствующие 

территориальные избирательные комиссии Архангельской области. 



 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», 

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель комиссии  

 

Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 

 

Е.В. Плотицына  

 



Приложение  

к постановлению избирательной 

комиссии Архангельской области 

от 12.07.2021 № 16/1252-6 

 

СПИСОК 

доверенных лиц кандидата на должность депутата Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 72 «Архангельская 

область – Архангельский одномандатный избирательный округ» 

Кутуковой Елены Сергеевны 

 

КОВАЛЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения  11 

марта 1978 года, адрес места жительства  город Москва, основное место 

работы или службы, занимаемая должность / род занятий  временно не 

работающая. 


